[image: Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ]
Оренбургский городской
Совет
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.11.2022 № 288

   О внесении изменения
   в решение Оренбургского
   городского Совета
[bookmark: _GoBack]   от 18.09.2012 № 503

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_1][bookmark: sub_11]

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Оренбургского городского Совета от 18.09.2012                  № 503 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «город Оренбург» (с изменениями, внесенными решениями Оренбургского городского Совета от 10.10.2013 № 672, от 18.08.2015 № 1137,                   от 02.05.2017 № 330, от 04.07.2019 № 712, от 20.11.2019 № 797, от 30.04.2020 № 863, от  12.04.2022 № 220) следующее изменение:
1.1.  Дополнить пункт 3.1 приложения к решению Совета подпунктом 12 следующего содержания:
 «12) приобретение специализированной техники, необходимой для проведения работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Оренбург».».

2.   Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург».
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета заместителю Главы города Оренбурга по градостроительству,  земельным  вопросам
и дорожному хозяйству.
         4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета                  на председателя постоянного депутатского комитета по бюджетно-финансовой                   и налоговой политике.

Председатель
Оренбургского городского Совета 	                                                           О.П. Березнева

Глава города Оренбурга             	          С.А. Салмин

image1.jpeg